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ECATEPEC 3094

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

MPORTE

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a |2 Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

139,323,274.11

95,127,741.84
3,520,258.72
4,129,511.41
102,777,511.97

1,000.00
25,098,447.47

26,088,447.47

28,617,041.00

19,291,001.75
1,666,997.87
1,526,130.17

CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos 73.45 46.59 120.04
Aprovechamientos 653,442.:43 1,447,424.05 2,100,866.48
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 7,869,569.01 1,601,215.00 9,470,784.01
8,523,084.89 3,048,685.64 11,571,770.53
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivas Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 130,800,187.58 25,568,355.36 156,368,542.94
Jubilaciones
130,800,187.58 25,568,355.36 156,368,542.94
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Qtros Ingresos y Beneficios Varios 1.64 1.64
1.64 0.00 1.64

22,484,128.79

1,308,381.47

167,940,315.11

114,418,743.59
5,187,256.59
5,655,641.58

1,308,381.47

125,261,641.76

1,000.00
26,406,828.94

26,407,828.94
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ESTADO DE ACTIVIDADES

ECATEPEC 3094 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
* - : I w T ,
CONCEPTO - - POR T E
) AL MES ANTERIOR DEL MES - ACUMULADO
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
0.00 0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros
0.00 0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 4,653,481.40 938,607.92 5,592 089.32
Provisiones 0.00 0.00 R 0'00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00 0-00
Otros Gastos 0.00 0.00 o-oo
4,653,481.40 938,607.92 m
Inversién Pablica
Inversién Publica No Capitalizable 0.00 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 132,530,440.84 24,731,119.18 157,261,560.02
RESULTADOQ DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 6,792,833.27 3,885,921.82 10,678,755.09
,048,123.
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